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ELETTORI  VOTANTI Bianche Nulle
Cont.    
e non 
ass.

Tot. 
voti 
nulli Si

%   
si No

%   
no

Voti 
Validi

% 
totale 
voti

M F T M F T a b c (a+b+c)

1 440 487 927 122 135 257 1 1 247 96,48 9 3,52 256 100,00
2 361 435 796 106 127 233 2 2 218 94,37 13 5,63 231 100,00
3 369 458 827 106 133 239 1 1 231 97,06 7 2,94 238 100,00
4 398 442 840 108 106 214 1 1 202 94,84 11 5,16 213 100,00
5 421 428 849 135 119 254 1 1 239 94,47 14 5,53 253 100,00
6 422 473 895 123 124 247 3 3 231 94,67 13 5,33 244 100,00
7 394 427 821 92 93 185 1 1 169 91,85 15 8,15 184 100,00
8 469 508 977 110 108 218 207 94,95 11 5,05 218 100,00
9 447 498 945 138 142 280 6 6 260 94,89 14 5,11 274 100,00

10 449 471 920 101 101 202 195 96,53 7 3,47 202 100,00
11 490 517 1007 96 104 200 3 3 188 95,43 9 4,57 197 100,00
12 414 471 885 104 130 234 4 4 8 218 96,46 8 3,54 226 100,00
13 491 516 1007 121 126 247 1 1 2 232 94,69 13 5,31 245 100,00
14 424 490 914 90 119 209 1 1 197 94,71 11 5,29 208 100,00
15 506 532 1038 108 97 205 2 1 3 196 97,03 6 2,97 202 100,00
16 508 534 1042 74 74 148 139 93,92 9 6,08 148 100,00
17 485 455 940 78 58 136 4 2 6 122 93,85 8 6,15 130 100,00
18 498 505 1003 74 81 155 2 2 141 92,16 12 7,84 153 100,00
19 477 507 984 82 102 184 1 1 178 97,27 5 2,73 183 100,00
20 439 426 865 70 62 132 3 3 124 96,12 5 3,88 129 100,00
21 524 556 1080 136 140 276 2 2 266 97,08 8 2,92 274 100,00
22 469 495 964 85 109 194 1 1 183 94,82 10 5,18 193 100,00
23 498 544 1042 115 122 237 3 3 221 94,44 13 5,56 234 100,00
24 457 479 936 104 99 203 3 1 4 183 91,96 16 8,04 199 100,00
25 402 426 828 56 47 103 2 2 98 97,03 3 2,97 101 100,00
26 366 406 772 64 51 115 112 97,39 3 2,61 115 100,00
27 389 466 855 92 107 199 1 1 191 96,46 7 3,54 198 100,00
28 380 425 805 65 73 138 133 96,38 5 3,62 138 100,00
29 426 454 880 99 83 182 1 1 174 96,13 7 3,87 181 100,00
30 410 453 863 113 118 231 3 3 218 95,61 10 4,39 228 100,00
31 438 500 938 119 139 258 248 96,12 10 3,88 258 100,00
32 415 442 857 92 92 184 1 1 2 175 96,15 7 3,85 182 100,00
33 408 482 890 117 138 255 3 3 236 93,65 16 6,35 252 100,00
34 425 490 915 128 160 288 1 1 272 94,77 15 5,23 287 100,00
35 456 474 930 98 94 192 1 1 178 93,19 13 6,81 191 100,00
36 479 512 991 99 102 201 2 2 196 98,49 3 1,51 199 100,00
37 435 486 921 86 102 188 1 1 2 177 95,16 9 4,84 186 100,00
38 392 440 832 82 87 169 2 2 159 95,21 8 4,79 167 100,00
39 403 497 900 109 134 243 2 4 6 231 97,47 6 2,53 237 100,00
40 429 503 932 99 112 211 199 94,31 12 5,69 211 100,00
41 433 425 858 119 92 211 1 1 2 198 94,74 11 5,26 209 100,00
42 410 447 857 65 65 130 3 3 120 94,49 7 5,51 127 100,00
43 499 508 1007 84 87 171 2 2 165 97,63 4 2,37 169 100,00
44 414 471 885 76 104 180 169 93,89 11 6,11 180 100,00
45 349 414 763 126 135 261 2 2 251 96,91 8 3,09 259 100,00
46 392 427 819 124 135 259 1 1 249 96,51 9 3,49 258 100,00
47 382 417 799 123 115 238 227 95,38 11 4,62 238 100,00
48 417 452 869 114 115 229 1 1 219 96,05 9 3,95 228 100,00
49 393 454 847 123 128 251 235 93,63 16 6,37 251 100,00
50 349 369 718 104 94 198 2 2 186 94,90 10 5,10 196 100,00
51 425 427 852 90 58 148 142 95,95 6 4,05 148 100,00
52 438 462 900 100 113 213 200 93,90 13 6,10 213 100,00
53 495 521 1016 133 116 249 232 93,17 17 6,83 249 100,00
54 400 427 827 108 149 257 2 1 3 240 94,49 14 5,51 254 100,00

TF 23299 25331 48630 5485 5756 11241 63 34 97 10617 95,27 527 4,73 11144 100,00

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 8-9 GIUGNO 2025

QUESITO N. 1 - SCHEDA COLORE VERDE                       

COMUNE DI AFRAGOLA

          Reintegro licenziamenti illegittimi
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ELETTORI  VOTANTI Bianche Nulle
Cont.    
e non 
ass.

Tot. 
voti 
nulli Si

%   
si No

%   
no

Voti 
Validi

% 
totale 
voti

M F T M F T a b c (a+b+c)

1 440 487 927 122 135 257 1 1 243 94,92 13 5,08 256 100,00
2 361 435 796 106 127 233 2 2 214 92,64 17 7,36 231 100,00
3 369 458 827 106 133 239 228 95,40 11 4,60 239 100,00
4 398 442 840 108 106 214 1 1 2 201 94,81 11 5,19 212 100,00
5 421 428 849 135 119 254 1 1 230 90,91 23 9,09 253 100,00
6 422 473 895 123 124 247 3 3 226 92,62 18 7,38 244 100,00
7 394 427 821 92 93 185 1 1 167 90,76 17 9,24 184 100,00
8 469 508 977 110 108 218 1 1 202 93,09 15 6,91 217 100,00
9 447 498 945 138 142 280 4 2 6 261 95,26 13 4,74 274 100,00

10 449 471 920 101 101 202 195 96,53 7 3,47 202 100,00
11 490 517 1007 96 104 200 2 2 183 92,42 15 7,58 198 100,00
12 414 471 885 104 130 234 2 4 6 219 96,05 9 3,95 228 100,00
13 491 516 1007 121 126 247 3 1 4 226 93,00 17 7,00 243 100,00
14 424 490 914 90 119 209 3 3 194 94,17 12 5,83 206 100,00
15 506 532 1038 108 97 205 3 1 4 192 95,52 9 4,48 201 100,00
16 508 534 1042 74 74 148 137 92,57 11 7,43 148 100,00
17 485 455 940 78 58 136 5 1 6 121 93,08 9 6,92 130 100,00
18 498 505 1003 74 81 155 1 1 140 90,91 14 9,09 154 100,00
19 477 507 984 82 102 184 2 2 165 90,66 17 9,34 182 100,00
20 439 426 865 70 62 132 3 3 125 96,90 4 3,10 129 100,00
21 524 556 1080 136 140 276 2 1 3 264 96,70 9 3,30 273 100,00
22 469 495 964 85 109 194 2 2 180 93,75 12 6,25 192 100,00
23 498 544 1042 115 122 237 3 3 217 92,74 17 7,26 234 100,00
24 457 479 936 104 99 203 2 3 5 184 92,93 14 7,07 198 100,00
25 402 426 828 56 47 103 1 1 98 96,08 4 3,92 102 100,00
26 366 406 772 64 51 115 109 94,78 6 5,22 115 100,00
27 389 466 855 92 107 199 1 1 187 94,44 11 5,56 198 100,00
28 380 425 805 65 73 138 1 1 132 96,35 5 3,65 137 100,00
29 426 454 880 99 83 182 1 1 172 95,03 9 4,97 181 100,00
30 410 453 863 113 118 231 2 2 213 93,01 16 6,99 229 100,00
31 438 500 938 119 139 258 245 94,96 13 5,04 258 100,00
32 415 442 857 92 92 184 1 1 173 94,54 10 5,46 183 100,00
33 408 482 890 117 138 255 2 2 232 91,70 21 8,30 253 100,00
34 425 490 915 128 160 288 1 1 269 93,73 18 6,27 287 100,00
35 456 474 930 98 94 192 1 1 175 91,62 16 8,38 191 100,00
36 479 512 991 99 102 201 1 1 193 96,50 7 3,50 200 100,00
37 435 486 921 86 102 188 1 1 2 180 96,77 6 3,23 186 100,00
38 392 440 832 82 87 169 157 92,90 12 7,10 169 100,00
39 403 497 900 109 134 243 2 4 6 226 95,36 11 4,64 237 100,00
40 429 503 932 99 112 211 198 93,84 13 6,16 211 100,00
41 433 425 858 119 92 211 1 2 3 200 96,15 8 3,85 208 100,00
42 410 447 857 65 65 130 3 3 117 92,13 10 7,87 127 100,00
43 499 508 1007 84 87 171 2 2 160 94,67 9 5,33 169 100,00
44 414 471 885 76 104 180 166 92,22 14 7,78 180 100,00
45 349 414 763 126 135 261 1 1 2 249 96,14 10 3,86 259 100,00
46 392 427 819 124 135 259 1 1 245 94,96 13 5,04 258 100,00
47 382 417 799 123 115 238 229 96,22 9 3,78 238 100,00
48 417 452 869 114 115 229 1 1 218 95,61 10 4,39 228 100,00
49 393 454 847 123 128 251 235 93,63 16 6,37 251 100,00
50 349 369 718 104 94 198 2 2 184 93,88 12 6,12 196 100,00
51 425 427 852 90 58 148 140 94,59 8 5,41 148 100,00
52 438 462 900 100 113 213 200 93,90 13 6,10 213 100,00
53 495 521 1016 133 116 249 232 93,17 17 6,83 249 100,00
54 400 427 827 108 149 257 2 1 3 240 94,49 14 5,51 254 100,00

TF 23299 25331 48630 5485 5756 11241 59 39 98 10488 94,12 655 5,88 11143 100,00

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 8-9 GIUGNO 2025

Licenziamenti e limite indennità

COMUNE DI AFRAGOLA
                 QUESITO N. 2 - SCHEDA  COLORE  ARANCIONE                
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ELETTORI  VOTANTI Bianche Nulle
Cont.    
e non 
ass.

Tot. 
voti 
nulli Si

%    
si No

%    
no

Voti 
Validi

% 
totale 
voti

M F T M F T a b c (a+b+c)

1 440 487 927 122 135 257 1 1 249 97,27 7 2,73 256 100,00
2 361 435 796 106 127 233 3 3 215 93,48 15 6,52 230 100,00
3 369 458 827 106 133 239 229 95,82 10 4,18 239 100,00
4 398 442 840 108 106 214 1 2 3 205 97,16 6 2,84 211 100,00
5 421 428 849 135 119 254 1 1 239 94,47 14 5,53 253 100,00
6 422 473 895 123 124 247 1 3 4 228 93,83 15 6,17 243 100,00
7 394 427 821 92 93 185 1 1 2 170 92,90 13 7,10 183 100,00
8 469 508 977 110 108 218 1 1 208 95,85 9 4,15 217 100,00
9 447 498 945 138 142 280 4 2 6 264 96,35 10 3,65 274 100,00

10 449 471 920 101 101 202 195 96,53 7 3,47 202 100,00
11 490 517 1007 96 104 200 2 2 189 95,45 9 4,55 198 100,00
12 414 471 885 104 130 234 1 4 5 221 96,51 8 3,49 229 100,00
13 491 516 1007 121 126 247 3 11 14 222 95,28 11 4,72 233 100,00
14 424 490 914 90 119 209 1 1 2 197 95,17 10 4,83 207 100,00
15 506 532 1038 108 97 205 1 1 195 95,59 9 4,41 204 100,00
16 508 534 1042 74 74 148 139 93,92 9 6,08 148 100,00
17 485 455 940 78 58 136 5 5 123 93,89 8 6,11 131 100,00
18 498 505 1003 74 81 155 1 1 142 92,21 12 7,79 154 100,00
19 477 507 984 82 102 184 2 2 173 95,05 9 4,95 182 100,00
20 439 426 865 70 62 132 4 4 126 98,44 2 1,56 128 100,00
21 524 556 1080 136 140 276 3 3 267 97,80 6 2,20 273 100,00
22 469 495 964 85 109 194 2 2 184 95,83 8 4,17 192 100,00
23 498 544 1042 115 122 237 2 2 4 218 93,56 15 6,44 233 100,00
24 457 479 936 104 99 203 2 3 5 184 92,93 14 7,07 198 100,00
25 402 426 828 56 47 103 1 1 98 96,08 4 3,92 102 100,00
26 366 406 772 64 51 115 111 96,52 4 3,48 115 100,00
27 389 466 855 92 107 199 1 1 191 96,46 7 3,54 198 100,00
28 380 425 805 65 73 138 1 1 135 98,54 2 1,46 137 100,00
29 426 454 880 99 83 182 1 1 175 96,69 6 3,31 181 100,00
30 410 453 863 113 118 231 2 2 220 96,07 9 3,93 229 100,00
31 438 500 938 119 139 258 244 94,57 14 5,43 258 100,00
32 415 442 857 92 92 184 2 2 175 96,15 7 3,85 182 100,00
33 408 482 890 117 138 255 3 3 235 93,25 17 6,75 252 100,00
34 425 490 915 128 160 288 1 1 273 95,12 14 4,88 287 100,00
35 456 474 930 98 94 192 1 1 178 93,19 13 6,81 191 100,00
36 479 512 991 99 102 201 2 2 193 96,98 6 3,02 199 100,00
37 435 486 921 86 102 188 1 1 2 176 94,62 10 5,38 186 100,00
38 392 440 832 82 87 169 161 16,00 8 4,73 169 100,00
39 403 497 900 109 134 243 2 4 6 231 97,47 6 2,53 237 100,00
40 429 503 932 99 112 211 203 96,21 8 3,79 211 100,00
41 433 425 858 119 92 211 1 1 199 94,76 11 5,24 210 100,00
42 410 447 857 65 65 130 2 1 3 122 96,06 5 3,94 127 100,00
43 499 508 1007 84 87 171 2 2 165 97,63 4 2,37 169 100,00
44 414 471 885 76 104 180 171 95,00 9 5,00 180 100,00
45 349 414 763 126 135 261 3 3 249 96,51 9 3,49 258 100,00
46 392 427 819 124 135 259 1 1 250 96,90 8 3,10 258 100,00
47 382 417 799 123 115 238 1 1 231 97,47 6 2,53 237 100,00
48 417 452 869 114 115 229 1 1 220 96,49 8 3,51 228 100,00
49 393 454 847 123 128 251 230 91,63 21 8,37 251 100,00
50 349 369 718 104 94 198 3 3 186 95,38 9 4,62 195 100,00
51 425 427 852 89 58 147 140 95,24 7 4,76 147 100,00
52 438 462 900 100 113 213 203 95,31 10 4,69 213 100,00
53 495 521 1016 133 116 249 1 1 235 94,76 13 5,24 248 100,00
54 400 427 827 108 149 257 2 1 3 240 94,49 14 5,51 254 100,00

TF 23299 25331 48630 5484 5756 11240 66 47 113 10622 95,46 505 4,54 11127 100,00

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 8-9 GIUGNO 2025

Tutela contratti a termine

COMUNE DI AFRAGOLA
QUESITO N. 3 - SCHEDA COLORE GRIGIO
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ELETTORI  VOTANTI Bianche Nulle
Cont.    
e non 
ass.

Tot. 
voti 
nulli Si

%    
si No

%   
no

Voti 
Validi

% 
totale 
voti

M F T M F T a b c (a+b+c)

1 440 487 927 122 135 257 3 3 235 92,52 19 7,48 254 100,00
2 361 435 796 106 127 233 2 2 212 91,77 19 8,23 231 100,00
3 369 458 827 106 133 239 223 93,31 16 6,69 239 100,00
4 398 442 840 108 106 214 1 2 3 198 93,84 13 6,16 211 100,00
5 421 428 849 135 119 254 1 1 2 238 94,44 14 5,56 252 100,00
6 422 473 895 123 124 247 3 3 225 92,21 19 7,79 244 100,00
7 394 427 821 92 93 185 1 1 2 167 91,26 16 8,74 183 100,00
8 469 508 977 110 108 218 1 1 201 92,63 16 7,37 217 100,00
9 447 498 945 138 142 280 3 2 5 257 93,45 18 6,55 275 100,00

10 449 471 920 101 101 202 188 93,07 14 6,93 202 100,00
11 490 517 1007 96 104 200 2 2 182 91,92 16 8,08 198 100,00
12 414 471 885 104 130 234 1 3 4 217 94,35 13 5,65 230 100,00
13 491 516 1007 121 126 247 3 3 222 90,98 22 9,02 244 100,00
14 424 490 914 90 119 209 2 1 3 187 90,78 19 9,22 206 100,00
15 506 532 1038 108 97 205 1 1 195 95,59 9 4,41 204 100,00
16 508 534 1042 74 74 148 1 1 140 95,24 7 4,76 147 100,00
17 485 455 940 78 58 136 4 1 5 121 92,37 10 7,63 131 100,00
18 498 505 1003 74 81 155 3 3 142 93,42 10 6,58 152 100,00
19 477 507 984 82 102 184 1 1 171 93,44 12 6,56 183 100,00
20 439 426 865 70 62 132 4 4 126 98,44 2 1,56 128 100,00
21 524 556 1080 136 140 276 2 1 3 264 96,70 9 3,30 273 100,00
22 469 495 964 85 109 194 2 2 183 95,31 9 4,69 192 100,00
23 498 544 1042 115 122 237 2 3 5 213 91,81 19 8,19 232 100,00
24 457 479 936 104 99 203 3 1 4 180 90,45 19 9,55 199 100,00
25 402 426 828 56 47 103 2 2 96 95,05 5 4,95 101 100,00
26 366 406 772 64 51 115 110 95,65 5 4,35 115 100,00
27 389 466 855 92 107 199 2 2 188 95,43 9 4,57 197 100,00
28 380 425 805 65 73 138 1 1 130 94,89 7 5,11 137 100,00
29 426 454 880 99 83 182 1 1 173 95,58 8 4,42 181 100,00
30 410 453 863 113 118 231 1 1 219 95,22 11 4,78 230 100,00
31 438 500 938 119 139 258 243 94,19 15 5,81 258 100,00
32 415 442 857 92 92 184 1 1 2 172 94,51 10 5,49 182 100,00
33 408 482 890 117 138 255 4 4 226 90,04 25 9,96 251 100,00
34 425 490 915 128 160 288 1 1 270 94,08 17 5,92 287 100,00
35 456 474 930 98 94 192 1 1 172 90,05 19 9,95 191 100,00
36 479 512 991 99 102 201 1 1 190 95,00 10 5,00 200 100,00
37 435 486 921 86 102 188 1 1 2 170 91,40 16 8,60 186 100,00
38 392 440 832 82 87 169 150 88,76 19 11,24 169 100,00
39 403 497 900 109 134 243 3 4 7 222 94,07 14 5,93 236 100,00
40 429 503 932 99 112 211 200 94,79 11 5,21 211 100,00
41 433 425 858 119 92 211 1 1 195 92,86 15 7,14 210 100,00
42 410 447 857 65 65 130 4 4 115 91,27 11 8,73 126 100,00
43 499 508 1007 84 87 171 2 1 3 163 97,02 5 2,98 168 100,00
44 414 471 885 76 104 180 164 91,11 16 8,89 180 100,00
45 349 414 763 126 135 261 3 3 243 94,19 15 5,81 258 100,00
46 392 427 819 124 135 259 4 4 239 93,73 16 6,27 255 100,00
47 382 417 799 123 115 238 228 95,80 10 4,20 238 100,00
48 417 452 869 114 115 229 216 94,32 13 5,68 229 100,00
49 393 454 847 123 128 251 228 90,84 23 9,16 251 100,00
50 349 369 718 104 94 198 4 4 186 95,88 8 4,12 194 100,00
51 425 427 852 89 58 147 140 95,24 7 4,76 147 100,00
52 438 462 900 101 113 214 1 1 203 95,31 10 4,69 213 100,00
53 495 521 1016 133 116 249 231 92,77 18 7,23 249 100,00
54 400 427 827 108 149 257 2 1 3 237 93,31 17 6,69 254 100,00

TF 23299 25331 48630 5485 5756 11241 78 32 110 10406 93,49 725 6,51 11131 100,00

COMUNE DI AFRAGOLA
REFERENDUM ABROGATIVI DEL 8-9 GIUGNO 2025

QUESITO N. 4 - SCHEDA COLORE ROSSO

Responsabilità infortuni sul lavoro
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ELETTORI  VOTANTI Bianche Nulle
Cont.    
e non 
ass.

Tot. 
voti 
nulli Si

%    
si No

%   
no

Voti 
Validi

% 
totale 
voti

M F T M F T a b c (a+b+c)

1 440 487 927 122 134 256 2 2 190 74,80 64 25,20 254 100,00
2 361 435 796 106 127 233 6 1 7 157 69,47 69 30,53 226 100,00
3 369 458 827 106 133 239 1 1 175 73,53 63 26,47 238 100,00
4 398 442 840 108 106 214 1 4 5 148 70,81 61 29,19 209 100,00
5 421 428 849 135 119 254 1 1 178 70,36 75 29,64 253 100,00
6 422 473 895 123 124 247 3 3 6 172 71,37 69 28,63 241 100,00
7 394 427 821 92 93 185 1 1 125 67,93 59 32,07 184 100,00
8 469 508 977 110 108 218 1 1 152 70,05 65 29,95 217 100,00
9 447 498 945 138 142 280 5 1 6 199 72,63 75 27,37 274 100,00

10 449 471 920 101 101 202 132 65,35 70 34,65 202 100,00
11 490 517 1007 96 104 200 6 6 120 61,86 74 38,14 194 100,00
12 414 471 885 104 130 234 2 3 5 179 78,17 50 21,83 229 100,00
13 491 516 1007 121 126 247 5 5 158 65,29 84 34,71 242 100,00
14 424 490 914 90 119 209 2 1 3 137 66,50 69 33,50 206 100,00
15 506 532 1038 108 97 205 1 1 147 72,06 57 27,94 204 100,00
16 508 534 1042 74 74 148 106 71,62 42 28,38 148 100,00
17 485 455 940 78 58 136 2 2 4 98 74,24 34 25,76 132 100,00
18 498 505 1003 74 81 155 1 1 2 105 68,63 48 31,37 153 100,00
19 477 507 984 82 102 184 3 1 4 132 73,33 48 26,67 180 100,00
20 439 426 865 70 62 132 1 1 2 93 71,54 37 28,46 130 100,00
21 524 556 1080 136 140 276 4 1 5 194 71,59 77 28,41 271 100,00
22 469 495 964 85 109 194 1 1 150 77,72 43 22,28 193 100,00
23 498 544 1042 114 122 236 1 3 4 170 73,28 62 26,72 232 100,00
24 457 479 936 104 99 203 3 1 4 183 91,96 16 8,04 199 100,00
25 402 426 828 56 47 103 1 1 75 73,53 27 26,47 102 100,00
26 366 406 772 64 51 115 86 74,78 29 25,22 115 100,00
27 389 466 855 92 107 199 2 2 148 75,13 49 24,87 197 100,00
28 380 425 805 65 73 138 1 1 92 67,15 45 32,85 137 100,00
29 426 454 880 99 83 182 123 67,58 59 32,42 182 100,00
30 410 453 863 114 118 232 1 1 146 63,20 85 36,80 231 100,00
31 438 500 938 119 139 258 3 3 186 72,94 69 27,06 255 100,00
32 415 442 857 92 92 184 2 2 141 77,47 41 22,53 182 100,00
33 408 482 890 117 138 255 5 5 154 61,60 96 38,40 250 100,00
34 425 490 915 128 160 288 1 1 216 75,26 71 24,74 287 100,00
35 456 474 930 98 94 192 1 1 129 67,54 62 32,46 191 100,00
36 479 512 991 99 102 201 1 1 2 150 75,38 49 24,62 199 100,00
37 435 486 921 86 102 188 2 2 139 74,73 47 25,27 186 100,00
38 392 440 832 82 87 169 2 2 106 63,47 61 36,53 167 100,00
39 403 497 900 109 134 243 2 3 5 176 73,95 62 26,05 238 100,00
40 429 503 932 99 112 211 156 73,93 55 26,07 211 100,00
41 433 425 858 119 92 211 1 2 3 155 74,52 53 25,48 208 100,00
42 410 447 857 65 65 130 2 2 98 76,56 30 23,44 128 100,00
43 499 508 1007 84 87 171 2 2 149 88,17 20 11,83 169 100,00
44 414 471 885 76 104 180 143 79,44 37 20,56 180 100,00
45 349 414 763 126 135 261 3 3 195 75,58 63 24,42 258 100,00
46 392 427 819 124 135 259 5 1 6 162 64,03 91 35,97 253 100,00
47 382 417 799 123 115 238 1 1 150 63,29 87 36,71 237 100,00
48 417 452 869 114 115 229 1 1 219 96,05 9 3,95 228 100,00
49 393 454 847 123 128 251 170 67,73 81 32,27 251 100,00
50 349 369 718 104 94 198 4 1 5 131 67,88 62 32,12 193 100,00
51 425 427 852 89 58 147 89 60,54 58 39,46 147 100,00
52 438 462 900 100 113 213 2 2 153 72,51 58 27,49 211 100,00
53 495 521 1016 133 116 249 177 71,08 72 28,92 249 100,00
54 400 427 827 108 149 257 4 1 5 168 66,67 84 33,33 252 100,00

TF 23299 25331 48630 5484 5755 11239 94 40 134 7982 71,88 3123 28,12 11105 100,00

COMUNE DI AFRAGOLA
REFERENDUM ABROGATIVI DEL 8-9 GIUGNO 2025

QUESITO N. 5 - SCHEDA COLORE GIALLO

Cittadinanza italiana


	Ref2025-1
	Ref2025-2
	Ref2025-3
	Ref2025-4
	Ref2025-5

